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TILAUS- JA TOIMITUSEHDOT | INA |

Noudatamme Messu- ja Tapahtumantekijat ry:n yleisia toimitusehtoja. Kaikki hinnaston hinnat ovat vuokrahintoja sisaltden |7¢ Qtl
pystytyksen ja purkamisen ns. normaaleihin messutiloihin. Hankalemmissa tiloissa (kerros- ja ulkotilat, epétasaiset tai kalte-
vat lattiat, erityissuojavaatimukset jne) voidaan vuokrahintoja korottaa. Lisaveloitus voidaan myds veloittaa yo- ja viikon-

loppurakentamisista. Kuljetus- ja matkakulut veloitetaan erikseen. Naisté sovitaan kuitenkin etukéteen asiakkaan kanssa. Messu- ja

+ Vuokrahinta on ndyttelykohtainen (sis. 1-4 pv:n vuokran). Kaikkiin hintoihin lisatdan voimassaoleva arvonlisévero

+ Mikali tilaus tehdaan mydhemmin kuin 21 vrk ennen nayttelyn alkamista lisataan tilaukseen +30% jarjestelykuluja.

* Rakenteita, kalusteita ja tarvikkeita on rajoitetusti. Varaamme tuotteet nayttelykohtaisesti tilausjarjestyksessa.

+ Néyttelykalusteet on tarkoitettu ainoastaan sisdkéyttoon. Rakenteet, kalusteet ja tarvikkeet on jatettava osastolle siind kunnossa kuin ne
olivat vuokrausajan alkaessa. Vahingoittuneet rakenteet, kalusteet tms on naytteilleasettaja velvollinen korvaamaan niiden taydesté arvosta.

+ Rakenteisiin voidaan kiinnittda somistusmateriaaleja teippaamalla tai ripustuskoukuilla. Ne on poistettava naytteilleasettajan

[ ]
toimesta ennen rakenteiden purkamista messujen paatyttya. Py ‘
+ Mahdolliset reklamaatiot on esitettdvé nayttelypaikalla Maiserin edustajalle, joka pyrkii ‘se‘

korjaamaan puutteet tai viat viipymétta. ma

Tapahtumantekijat ry
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Sami Isohella
toimitusjohtaja
- asiakasyhteydet

- suunnittelu, myynti

sami@maiseri.fi

Jarkko Salo

projektipaallikko

- asiakasyhteydet

- suunnittelu, myynti
jarkko@maiseri.fi
020 734 3839

020 734 3833

Kai Porotahti
projektipaallikko
-asiakasyhteydet

- suunnittelu, myynti
kai@maiseri.fi

020 734 3835

Juha Kekoni
projektikoordinaattori
- asiakasyhteydet

- tulosteet, painotyot
juha@maiseri.fi

020 734 3838

Olli Suvisalmi
projektipaallikko
- asiakasyhteydet

- suunnittelu, myynti

olli@maiseri.fi
020 734 3834

Liisa Isohella
konttoripaallikko
- asiakasyhteydet
- reskontrat
liisa@maiseri.fi
020 734 3832

Jari Isohella
projektipaallikko kP . ;
- asiakasyhteydet ) @kboro

_ 5 @KURIKKA
- suunnittelu, myynti 5

jari@maiseri.fi
020 734 3831
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Kurikantaival 3, 61300 Kurikka

graafinen tuotanto .. el 5 s e
- teippaukset, opasteet maiseri@maiseri.fi, www.maiseri.fi
-tulosteet puh. 020 734 3830
leena@maiseri.fi

020 734 3837




